serem pagos ao possível contratado encontram-se em conformidade com a média do mercado 
especifico, segundo Termo de Referência constante dos autos. Assim, vale ressaltar que o 
prego a ser pago encontra-se em conformidade com o menor prego do mercado especifico, e 
que o valor total do serviço sera de R$ 42.000,00 (quarenta e dois mil reais). 

7 - DOTACÃO ORCAMENTARIA E FONTE DE RECURSOS: 

Os recursos necessários ao cu 
contratação encontram-se devidamente aloca 
conta da classificação abaixo discriminada: 

DOTAÇÃO ORÇAMENT*04,_ 
UNIDADE: 20.01 - SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, GESTÃO E FINANÇAS